Datenblatt

Sanpress-Ubergangsstiick
mit SC-Contur
- Pressanschluss, Rp-Gewinde

? % Ausstattung
| y “/ ™. Dichtelement EPDM, Mehrkant

Modell 2212

‘\NL Artikel 195 304

Eigenschaften

VdS-Zulassung VdS
RohrauBendurchmesser d
Innengewinde zylindrisch Rp
Z-MaB z
Lénge L
Schlusselweite SW
Z-MaB (Vorgéngerversion) VA
Lénge (Vorgangerversion) L*
SchlUsselweite SW+
Gewicht

182845f9aebcf0996d16c8bebf06dbad815769e7

416,6 g

54

15 mm
75 mm
66 mm
14 mm
75 mm

70 mm
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Sanpress-Ubergangsstiick
mit SC-Contur
Modell 2212

f&i Artikel 195 304
i ‘? —~—

Eigenschaften
Volumen 621,6 cm®
Werkstoff Rotguss oder

Siliziumbronze
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